АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.03.2019										№ 2112

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы                   I «Развитие малого и среднего предпринимательства в Раменском муниципальном районе Московской области» муниципальной программы «Предпринимательство Раменского муниципального района»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого                                и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Раменского муниципального района от 01.02.2016 № 316                        «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Раменского муниципального района», в целях совершенствования нормативно - правовых актов администрации Раменского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы                             I «Развитие малого и среднего предпринимательства в Раменском муниципальном районе Московской области» муниципальной программы «Предпринимательство Раменского муниципального района».
2. Признать утратившими силу:
   - постановление администрации Раменского муниципального района Московской области от 28.12.2018 № 10114 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальных программ поддержки малого и среднего предпринимательства» в Раменском муниципальном районе Московской области»;
- постановление администрации Раменского муниципального района Московской области от 18.02.2019 № 1288 «О внесении изменений                      в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого                        и среднего предпринимательства в рамках муниципальных программ поддержки малого и среднего предпринимательства», утвержденный Постановлением администрации Раменского муниципального района Московской области от 28.12.2018г. № 10114».
3. Разместить настоящее Постановление в автоматизированной информационной системе «Реестр государственных услуг Московской области» и опубликовать на официальном информационном портале Раменского муниципального района www.ramenskoye.ru, на Портале муниципальных услуг Раменского муниципального района www.ramuslugi.ru, в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник».
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить                              на заместителя главы администрации Раменского муниципального района Московской области А.В. Скибо.

Глава Раменского
муниципального района                                                                    А. Н. Кулаков

Исп. Чухрий С.А.
8-496-463-23-53

Разослать:

	Управление по обращениям граждан и
организаций

3 экз.

	Управление потребительского рынка и
развития предпринимательства

1 экз.

	Управление муниципальных услуг и развития ИКТ
	1 экз.

Первый заместитель
главы администрации	                                                      Н. С. Воробьев

Заместитель главы
администрации		  	                                          А. В. Скибо

Заместитель главы
администрации		  	                                          В. П. Носов

Начальник Управления
муниципальных услуг и развития
информационно-коммуникационных
технологий                                                                                          С.В. Белкина

И.о. начальника Управления
правового обеспечения                                                                   С. В. Божкевич

oleObject1.bin

image1.wmf